No.23-010

お得意先各位                                          2023年5月吉日

                                       コンビウィズ株式会社

 調乳用温水器フィルター交換価格改定のご案内

拝啓 残春の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

これまで資材ならびに賃金の高騰などが続くなか価格維持に努めてまいりましたが、

もはや弊社単独の努力では吸収することは限界となりました。

つきましては、2024年 7月 1日実施分より下記の通り調乳用温水器のフィルター交換サービスの

価格を改定させていただきます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

適用時期：2024年 7月 1日実施分より

A.浄水器フィルター交換サービス

 現行価格（税別） 改定価格（税別）

通常（9：00～） 22,000 円 25,000 円

早朝（5：00～）

・

夜間（18：00～）

28,600 円

35,000 円

深夜（22：00～） 33,000 円 39,000 円

B. 浄水器フィルター交換＋温水器点検サービス

 現行価格（税別） 改定価格（税別）

通常（8：00～） 39,000 円 45,000 円

夜間（20：00～） 45,000 円 51,000 円

早朝・深夜

（22：00～）

・離島、遠方の場合は、都度お見積りとなります。

・キャンセル料価格も改定になります。

以上

ご質問、ご不明点等ございましたら、弊社サービスセンターまたは営業担当までお問合せください。

コンビウィズ(株) サービスセンター    TEL：03-5806-4621 FAX：03-5828-7630

東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630

           西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398

52,000 円 60,000 円